
Mes esame deglo nešėjai! 
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1920-aisiais Adolfas Hitleris sukūrė 

baltųjų tautų nacionalsocializmo 

judėjimą, kuris tapo galingiausiu ideo-

loginiu reiškiniu istorijoje.  XX a. 

trečiajame dešimtmetyje jis atvedė jį į 

politinę valdžią ir įkūrė pirmąją šiuo-

laikinio pasaulio baltųjų rasės 

valstybę.  Ketvirtajame dešimtmetyje 

nacionalsocialistai iki paskutinio šūvio 

grūmėsi su žydų remiamomis Vakarų 

kapitalizmo ir Rytų komunizmo jėgo-

mis.  Šeštajame dešimtmetyje 

Džordžas Linkolnas Rokvelas (George 

Lincoln Rockwell) persodino svastiką 

Amerikoje ir 1960-aisiais iškėlė ją į 

pirmąją pokario sėkmę.  Septintajame 

dešimtmetyje judėjimas atsigavo po jo 

nužudymo, surengė iki tol neregėto 

masto masines akcijas ir pelnė pa-

saulinį pripažinimą.  Aštuntajame 

dešimtmetyje dėl žmogiškųjų 

trūkumų, perversmų ir vidinio chaoso 
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Judėjimas beveik žlugo, tačiau jį išgelbėjo atkaklus NSDAP/AO anglų kalba 

leidžiamas laikraštis "Naujoji tvarka", kuris atlaikė audrą ir tapo tvirta atrama, 

aplink kurią galėjo susiburti seni ir nauji bendražygiai.  Devintojo dešimtmečio 

pradžioje nacionalsocializmas vėl įsitvirtina tarptautiniu mastu, o Rytų Europoje 

atsiveria didžiuliai, dar neišnaudoti paramos plotai. 

Taip trumpai galima apibūdinti nacionalsocialistinio judėjimo istoriją.  Nė vienas 

žmogus, gyvenęs kuriuo nors konkrečiu jo raidos momentu, negalėjo numanyti 

apie būsimus sukrečiančius įvykius, tiek gerus, tiek blogus.  1921 m. prie Adolfo 

Hitlerio prisijungęs provincijos bavaras nė nesvajojo, kad po Pirmojo pasaulinio 

karo sutrypta Vokietija jau po dvidešimties metų vadovaus Europos žemynui 

kryžiaus žygyje prieš Sovietų Rusiją.  Mirus vadui Rokveliui, atrodė, kad bet kok-

ia viltis susigrąžinti jo pasiektas baltąsias mases prarasta visiems laikams; tačiau 

po kelerių metų jos sugrįžo mus nudžiuginti, ir dar gausiau.  Kiekvienam, 

stovėjusiam tarp minios su Baltosios jėgos marškinėliais, galutinė pergalė atrodė 

tik laiko klausimas.  Bet taip nebuvo.  Ir judėjimas išgyveno ilgą išlikimo dešimt-

metį, kurį labiausiai praskaidrino pogrindinės Ordino kovos aštuntojo 

dešimtmečio viduryje.  Dabar horizonte pasirodė šviesa, ir mūsų Byla vėl įgauna 

pagreitį. 

  

Ką iš tikrųjų reiškia mūsų kova 
  

Mūsų pačių praeitis mus moko: 1) niekas negali numatyti, kas laukia ateityje, ir 

2) kiekviena karta turi atlikti savo užduotį. 

   1920-ųjų vokiečių rudieji marškinėliai, tarptautiniai S.S. būriai Antrojo pasaulin-

io karo metais, vado Rokvelo šturmuotojai ir Marquette parko minios su 

"Baltosios jėgos" marškinėliais - visi kovojo dėl to paties tikslo - baltosios 

pergalės.  Ir kiekvienas iš jų pasiekė dalį galutinio triumfo, kurį padėjo padaryti 

įmanomą ateityje.  Skirtingos buvo tik konkrečios užduotys, kurias jie gavo 

siekdami tos pergalės.  Rudieji marškinėliai sudarė sąlygas jų lyderiams būti 

išrinktiems.  Europos ŠS vyrai gynė civilizaciją ginkluotu pasipriešinimu.  Rokve-

lo šturmuotojai padarė įmanomas jo viešas kalbas.  Baltosios galios marškinėliais 

vilkintys aktyvistai kovojo už savo šeimas ir bendruomenę prieš negrų invaziją.  

Kokia tuomet mūsų užduotis?  Kaip turime dirbti dėl Baltųjų pergalės? 

  

Mes esame deglo nešėjų karta 
  

Tai reiškia, kad mūsų užduotis yra išlaikyti nacionalsocializmo idėją gyvą kitam 

etapui, kuris netrukus ateis, kai mūsų žmonių masės vėl bus imlios Baltosios 



pergalės idėjai.  Tas laikas jau visai netoli, nes amerikiečiams baigiasi kantrybė su 

negrų laukiniškumu ir ekonominiu chaosu.  Milijonai vengrų, kroatų, slovėnų, ru-

munų, lenkų ir net rusų prabunda nuo žydų bacilų ir pradeda žvelgti į mus kaip į 

lyderius. 

Ateities kartos prisimins mus su užuojauta, susižavėjimu ir pavydu.  Užuojauta 

dėl mūsų sunkaus perėjimo per tamsųjį nežinojimo ir teroro amžių.  Žavėsis mūsų 

drąsa ir ryžtu puoselėti savo idealus, susidūrus su didžiuliu pasipriešinimu.  

Pavydas dėl galimybės šiuo sunkiu metu neginčijamai įrodyti savo valios jėgą ir 

ištikimybę savo rasei, taip išsikovodami sau unikalią ir garbingą vietą nacionalso-

cializmo istorijoje. 

Mums neleidžiama matyti, kas laukia ateityje.  Tačiau kai leidomės į šį revoli-

ucinį žygį, kiekvienam iš mūsų buvo duotas pergalės instinktas, kurio link turime 

žygiuoti.  Mūsų sargybos žodžiai yra šie: "Pergalė arba mirtis!"  Judėjimo pergalė 

reiškia mūsų Baltosios rasės gyvybę; mūsų nesėkmė (o nesėkmę galime patirti tik 

tada, jei pasitrauksime) reiškia mūsų žmonių mirtį.  Tačiau būkite ramūs: Idėja, 

kuri gali išgyventi Antrojo pasaulinio karo nuniokojimą, tikrai pergyvens ir 

dabartinį Tamsųjį amžių! 

  

Ateitis: Tik baltiesiems! 
  

Mes jokiu būdu nesame vieni.  Tik pažvelkite per petį ir pamatysite mases su 

"Baltosios galios" marškinėliais.  Už jų stovi Rokvelo šturmuotojai.  Toliau už jų - 

milijonai europiečių, kovojusių po svastikos rasės vėliava nuo Šiaurės Afrikos iki 

Stalingrado.  Už jų - rudais marškinėliais vilkintys legionieriai, laimėję gatves sa-

vo fiureriui.  Mes esame to pusę amžiaus trukusio žygio priešakyje.  Mes 

nedrįstame suklupti ar pasitraukti! 

Kas iš to, kad milijonai mūsų buvo nužudyti?  Judėjimas vis tiek juda pirmyn ir 

niekas žemėje nesugebėjo jo sustabdyti!  Kas iš to, kad negrai ir šmikiai išvogė 

mūsų miestus?  Juo geriau ateityje statyti naujus ir gražesnius, skirtus tik bal-

tiesiems!  Kas iš to, kad padarėme blogų klaidų, ir dar blogesnių?  Esame tik mirt-

ingi žmonės, siekiantys antžmogiškumo! 

Mūsų trumpoje istorijoje būta nuostabių aukso amžių - Trečiasis reichas, Rokve-

lo metai ir Čikagos triumfas.  Jų bus ir daugiau, ir ne mažiau nuostabių.  Atein-

ančiame šimtmetyje laukia visiškai balta planeta.  Laukia dideli dalykai - netolima 

ateitis.  Mes jau dabar pradedame juos įžvelgti savo žibinto šviesoje.  Kada nors 

ateis laikas, kai tie, kurie ateis po mūsų, žvelgs į mūsų nepalaužiamą ryžtą iš 

visiškai Baltosios Žemės perspektyvos ir prisimins mus su didžiausia pagarba: "Jie 

buvo deglo nešėjai!" 

 



Žiniasklaidos ištraukos 
  

Draugų pagyrimai mus padrąsina.  Tačiau priešų pripažinimas dar įtikina-

miau patvirtina mūsų veiksmingumą.  Jis, be abejo, toks pat nuoširdus, bet 

mažiau šališkas mūsų naudai.  Ir todėl dar įtikinamesnis! 

  

   "Jis atvirai ir visiškai netrukdomas valdžios institucijų kas du mėnesius 

išspausdina daugiau kaip 20 000 uždrausto laikraščio "NS-Kampfruf" eg-

zempliorių ir kontrabandos būdu gabena jį į Vokietiją. Jis milijonus kartų gamina 

svastikos lipdukus... 

   "Vokietijos Konstitucijos apsaugos tarnybos nuomone, Lauck`o NSDAP yra 

svarbiausia fašistinių leidinių tiekėja Vokietijos nacistinei scenai.  Pats Gary Rex 

Lauckas apskaičiavo, kad 95 proc. visos dešiniojo ekstremizmo pogrindžio lit-

eratūros gaunama iš jo.  Tonomis jis tiekia spaudinius į Reicho teritoriją.  Vien 

1992 m. Lincolno propagandinė medžiaga buvo susijusi su 72 smurtiniais 

nusikaltimais". - Süddeutsche Zeitung Magazin, 1994 m. kovo 4 d. 

  

   "Vokietijoje (FTB direktorius) 

Freehas aptars, kaip sustabdyti propa-

gandos, pinigų - ir galbūt net sukarin-

tos pagalbos - srautus iš Amerikos 

baltųjų viršenybės šalininkų grupių į 

Vokietijos neonacius ir skinhedus... 

   "Vokietijos teisėsaugos šaltinių 

teigimu, Freeh taip pat aptars, ar 

sąmokslo įstatymai gali būti panau-

doti prieš amerikiečius, kurie bando 

pažeisti Vokietijos įstatymus kontra-

banda gabendami nacių kontrabandą. 

   "Freeh šią temą pavers pagrindine 

savo kelionės tema", - pridūrė vienas 

aukšto rango JAV pareigūnas... 

   "FTB jau turi agentų Vokietijoje, 

kurie palaiko ryšius tokiais klausima-

is kaip bankų apiplėšimai, organizuo-

tas nusikalstamumas, telefoninių 

pokalbių pasiklausymas ir kompi-



uterinių pašto dėžučių, jungiančių dešiniųjų ekstremistų grupuotes visame pa-

saulyje, gausėjimas." - Chicago Tribune, 1994 m. birželio 27 d. 

  

   "Vokietijos federalinė policija užsimena apie veiksmus prieš Nebraskos pilietį 

Gary Laucką..."  

   "FTB teigė, kad tiria vieną svarbią bylą, remdamasis vokiečių pateiktais 

įkalčiais.Freehas nenurodė, kokia tai byla. 

   "Tačiau Vokietijos federalinės kriminalinės policijos vadovas Hansas-Ludwigas 

Zachertas spaudos konferencijoje sakė, kad "Gary Lauckas (iš Nebraskos) nuo 

devintojo dešimtmečio Vokietijoje skleidė propagandą, kovingą, ekstremistinę 

skrajutę su poleminiais tekstais"... 

   "Duodamas interviu pakeliui į Berlyną, F. Freeh sakė, kad FTB gali teisėtai 

suteikti Vokietijos policijai adresus, kuriais iš Jungtinių Valstijų siunčiama 

neapykantos medžiaga.  Tai palengvintų Vokietijos policijos atliekamą kon-

fiskavimą." - The Lincoln Star, 1994 m. birželio 29 d.  

   

   "Tačiau Vokietijos valdžia mažai ką gali padaryti dėl JAV gyvenančio Gary 

Laucko, kurį Federalinės konstitucijos apsaugos tarnybos viceprezidentas Frischas 

įvardijo kaip didžiausią propagandos tiekėją Vokietijos neonaciams... 

   "Parodoje apie ekstremizmą J. Frischas sakė, kad su FTB intensyviai kalbėjosi 

apie J. Laucką. 

   "Jie (FTB) pabrėžia, kad žodžio laisvė Jungtinėse Valstijose yra absoliuti teisė 

ir nėra jokios galimybės imtis teisinių veiksmų prieš jį", - sakė J. Frischas. 

   "Vienintelis mūsų šansas - jį perimti.  Bet jis (Lauckas) ant vokų nenurodo 

atgalinio adreso, todėl sunku tai pastebėti.  Dalį jų mums pavyksta konfiskuoti, bet 

didžiulės sumos patenka pro šalį,` sakė Frischas." - The Lincoln Star, 1995 m. va-

sario 21 d.  



 


